АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.01.2016	 г. Енисейск                                         № 10-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.02.2008 № 51-п «О создании муниципальной антитеррористической группы Енисейского района антитеррористической комиссии Красноярского края»

Руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 04.02.2008 № 51-п «О создании муниципальной антитеррористической группы Енисейского района  антитеррористической комиссии Красноярского края» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение 2 Постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								        С.В. Ермаков

Приложение  к постановлению администрации Енисейского района
от «__»______2016 № _____

СОСТАВ
муниципальной антитеррористической группы Енисейского района антитеррористической комиссии Красноярского края

	1.
	Ермаков
Сергей Васильевич
	- глава Енисейского района, руководитель муниципальной антитеррористической группы (далее – МАГ) антитеррористической  комиссии Красноярского края (далее – АТК);

	2.
	Губанов
Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района -
первый заместитель руководителя  МАГ АТК;

	3.
	Дементьев
Сергей Николаевич
	- начальник межмуниципального отдела МВД  РФ «Енисейский»- заместитель руководителя МАГ АТК;

	4.
	Бурдеев
Владимир Валентинович
	- руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»,
 секретарь МАГ АТК;

	Члены МАГ АТК:

	6.
	Ермаков
Александр Васильевич
	- начальник  ФГКУ «13 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

	7.
	Шилов
Владимир Павлович
	- начальник отдела ВККК по г. Енисейску и Енисейскому району;

	8.
	Пистер
Валентина Анатольевна
	- заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам;

	9.
	Яричина
Инна Иосифовна
	- начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

	10.
	Арутюнян
Владимир Арменакович

	- главный  врач  КГБУЗ «Енисейская РБ»;

	11.
	Бурбукина  Елена Кириловна

	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	12.
	Башурова
Тамара Николаевна

	- Енисейский межрайонный  прокурор
(по согласованию);

	13.

	представитель отделения  в г. Лесосибирске
РУ ФСБ РФ по Красноярскому краю
(по согласованию).